СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е №70
От11.04.2017г
Об заключении соглашения о передаче
полномочий между муниципальным
образованием «Мухоршибирский район» и
Администрацией муниципального
образования сельского поселения

«Калиновское»

Изучив соглашение «О передаче полномочий между муниципальным образованием «Мухоршибирский район» и Администрацией муниципального образования сельского поселения «Калиновское», представленное Администрацией Мухоршибирского района, администрацией муниципального образования «Калиновское», Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Дать согласие для заключение соглашения «О передаче полномочий между муниципальным образованием «Мухоршибирский район» и Администрацией муниципального образования сельского поселения «Калиновское»

2. Обнародовать настоящее решение на стенде в администрации МО СП "Калиновское" и на официальном сайте "Мухоршибирский район"

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

   Председатель Совета депутатов

   МО СП «Калиновское»:                                               З.З. Цыдыпов